

1注1000万落户河北

四川购彩者收获1注1600万

本报讯 记者金海燕报道 12月24日,体彩大乐透第18151期前区开出号码04、08、18、29、30,后区开出号码03、07。本期全国共中出2注头奖,其中1注为1600万元(含600万元追加奖金)追加投注头奖,落户四川;1注为1000万元基本投注头奖,出自河北。

数据显示,四川中出的1600

万元头奖出自资阳,中奖彩票为一张10+2复式追加票,单票擒奖1614万元。

河北中出1000万元头奖出自邯郸,中奖彩票为一张6+3复式票,单票擒奖1018万元。

对比中可见,由于采用了追加投注,来自四川的幸运购彩者在头奖方面要多拿了600万元追加奖金,从而使得单注奖金达到

了封顶的1600万元。

本期二三等奖的中奖数量较多。二等奖开出103注,每注奖金为8.47万余元;其中23注采用追加投注,每注多得奖金5.08万余元。追加后,二等奖单注总奖金为13.56万元。三等奖开出1065注,每注奖金为2864元;其中465注采用追加投注,每注多得奖金1718元。追加后,三等奖单

注总奖金为4582元。

奖号方面,前区04、08、18、29、30分布较为零散,各个号段上均有号码现身。最小号码开出04;0号段上还开出08;1号段上开出18;2号段上开出29,该号与30以连号形式搭档开出;最大号码开出3号段上的30;30为之前前区冷号,曾有28期末露面。

后区开出03、07一对奇数。

其中03为隔期开出号码,该号于最近4期之内开出3次,大热。最近5期,后区奖号的大小号码数量比为4比6,小号略占优。

冷号方面,截至目前,前区的25已有21期没有开出,稍冷。

奖池方面,本期开奖结束后,70.18亿元滚存至12月26日(周三)开奖的第18152期,这一水位较上期继续上涨,再攀历史新高。

●2018年第51周彩市回顾(12月17日—23日)

体彩单周筹集公益金7.77亿

■记者于彤报道

12月17日至23日,体彩全国联销游戏(大乐透、7星彩、排列3、排列5、传统足彩、竞彩)共计销售34.07亿元,筹集公益金7.77亿元。当周销量比上周减少3.27亿元,环比降低8.77%;比去年同期增加8.61亿元,同比增长33.82%。当周共开出14注500万元及以上头奖,其中体彩大乐透12注,足彩1注,7星彩1注。

大乐透开出12注头奖

当周大乐透销售6.41亿元,筹集公益金2.30亿元。当周销量比上周增加817万元,环比增长1.29%;比去年同期减少2254万元,同比降低3.39%。

当周共开出12注500万元以上大奖,其中包括6注1000万元及以上大奖。河南购彩者收获1注1345万元;北京、河北、广东、甘肃购彩者分别中得1注1239万元;福建购彩者收获1注1000万元;黑龙江、上海、浙江、河南、广东购彩者各中得1注841万元;湖南购彩者中得1注774万元。

当周奖池首次突破70亿元大关,于第18150期开奖后滚存70.02亿元,比上周增长3075万元。据统计,大乐透奖池此前曾连续68期保持在60亿元之上。

截至第18150期开奖结束,体彩大乐透在2018年已开出485注500万元以上头奖,其中258注为1000万元及以上大奖,千万元大奖占头奖比例达53%。

传统足彩开出1注500万

当周竞猜型游戏销售25.45亿元,筹集公益金4.68亿元。当

周销量比上周减少3.38亿元,环比降低11.71%;比去年同期增加8.83亿元,同比增长53.14%。

当周竞彩销售22.94亿元,筹集公益金4.13亿元,其中竞彩足球销售19.11亿元,竞彩篮球销售3.82亿元,名次(亚洲杯冠军和冠亚军游戏)销售106万元。当周竞彩销量比上周减少1.94亿元,环比降低7.80%;比去年同期增加8.62亿元,同比增长60.19%。近两周,竞彩足球受注赛事不断减少,随着圣诞节的到来,德甲联赛将进入冬歇期,受注赛事将进一步减少。不过,明年1月初,亚洲杯赛将开幕,将在一定程度上弥补赛事不足的问题。

当周传统足彩14场胜平负、任选9场、4场进球、6场半全场各开奖4期,分别比上周少1期,总销量2.50亿元,筹集公益金5517万元。当周销量比上周减少1.44亿元,环比降低36.47%;比去年同期(14场胜平负、任选9场、4场进球、6场半全场胜平负各开奖4期)增加2105万元,同比增长9.16%。

14场胜平负销售1.48亿元,开出7注100万元以上头奖,其中包括1注500万元大奖。500万元头奖出自12月22日开奖的第18173期,当期竞猜场次为1场德甲、2场德乙、1场西甲、10场法乙,猜中比例不足20%的比赛有3场,其中德乙科隆主场负于波鸿的猜中比例最低,仅为5.56%。12月23日开奖的第18174期头奖空开,二等奖仅开出6注,单注奖金142万元。

任选9场销售9839万元,单注最高头奖出自12月23日

开奖的第18174期,开出44注36万余元头奖;单注最低头奖出自12月17日开奖的第18171期,开出118906注141元头奖。

4场进球和6场半全场胜平负销售382万元。

截至当周开奖结束,传统足彩在2018年共开出391注100万元以上大奖,其中包括25注500万元。

7星彩开出1注500万

当周7星彩销售3488万元,筹集公益金1290万元。当周销量比上周减少398万元,环比降低10.25%;比去年同期减少219元,同比降低5.92%。当周开出1注500万元头奖,花落贵州。截至第18150期开奖结束,2018年7星彩已累计开出95注头奖,其中包括65注500万元。

当周排列3销售1.08亿元,筹集公益金3680万元。当周销量比上周增加233万元,环比增长2.20%;比去年同期减少119万元,同比降低1.09%。当周共有2期返奖率超过53%,12月19日开奖的第18346期和12月21日开奖的第18348期的返奖率分别为73%和59%。

当周排列5销售7721元,筹集公益金2856万元。当周销量比上周增加408万元,环比增长5.58%;比去年同期增加389万元,同比增长5.31%。当周开出403注10万元大奖,共有2期返奖率超过53%,12月19日开奖的第18346期和12月22日开奖的第18349期的返奖率分别为116%和83%。截至第18350期开奖结束,2018年排列5共开出17733注10万元大奖。

●图片新闻

全国志愿服务大赛颁奖

体彩“顶呱刮”爱心书库获银奖

12月2日,第四届中国青年志愿服务项目大赛暨2018年志愿服务交流会在四川德阳举行。全国各省级赛会、专项赛、行业赛等共计推报590个优秀志愿服务项目参赛,其中山东日照体彩“顶呱刮”爱心书库项目在本次大赛中获得银奖。

本次活动由共青团中央、中央文明办、民政部、水利部、中国残联、国家卫生健康委员会、中国志愿服务联合会联合中共四川省委、四川省人民政府、中共德阳市委、德阳市人民政府共同举办。

体彩“顶呱刮”爱心书库是日照市体彩中心、日照市体彩志愿者协会响应山东省体彩中心建设“书香体彩”文化品牌的号召,于2016年发起开展的一项公益志愿品牌活动。该项目的目标是用5年时间努力达到“建成50个爱心书库,捐赠2万册定制图书,惠及2万名乡村学生”。



截至目前,“顶呱刮”爱心书库项目已在日照市26所乡村贫困小学捐建了26个爱心书库,捐赠学校指定图书1万余册,价值近27万元,受益学生达8000多名。

受助学校基于爱心书库定期学习开展诵读经典比赛、读写演讲比赛、故事大赛、读后感比赛等活动,极大地丰富了学生的课外生活,促进学生养成良好的阅读习惯,深受受赠学校师生的欢迎。

(刘紫悦)

●省市专递

幸运转盘好礼送不停

浙江体彩新年送大礼

值此新年到来之际,浙江体彩诚意为大家献上好礼。2018年12月28日至2019年1月6日,浙江体彩联合手机百度APP开展“迎新好礼送不停,玩转体彩大乐透”活动。参与者动动手指就有机会收获iPhone X、联想笔记本电脑、小度智能音

箱、体彩大乐透代金券等奖品。更重要的是,新用户参与,百分之百中奖。

活动期间,浙江省内用户可到体彩门店扫描活动二维码参加抽奖,或直接打开百度APP的活动中心,找到“玩转体彩大乐透”参与活动。

(宗合)

穿梭两广地区

广西体彩冠名高铁列车路线

12月19日,在春运到来之际,“广西体彩”高铁冠名列车在南宁东站举行了首发仪式。广西体彩冠名的是中国铁路南宁局的

CRH2A型动车,该组动车将以D3659车次为首发路线,驶向广州南站,随后三个月内将不间断在广西区内外行驶。

(宗合)

附:2018年第51周体彩销量数据表

玩法	当周销量	筹集公益金	环比增长	环比增幅	同比增长	同比增幅
大乐透	6.41亿	2.30亿	817万	1.29%	-2254万	-3.39%
7星彩	3488万	1290万	-398万	-10.25%	-219万	-5.92%
排列3	1.08亿	3680万	233万	2.20%	-119万	-1.09%
排列5	7712万	2856万	408万	5.58%	389万	5.31%
传统足彩	2.50亿	5517万	-1.44亿	-36.47%	2105万	9.16%
竞彩	22.94亿	4.13亿	-1.94亿	-7.80%	8.62亿	60.19%
合计	34.07亿	7.77亿	-3.27亿	-8.77%	8.61亿	33.82%